
  

UCHWAŁA NR XXXVII/258/2023 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Puńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/251/2023 Rady Gminy Puńsk z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Puńsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 4926), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ślepe mioty poddawane są usypianiu zgodnie z Ustawą o ochronie zwierząt. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii w schronisku. 

3. Gmina Puńsk zapobiega wielokrotnemu zabijaniu nowonarodzonych zwierząt pochodzących 

od jednej samicy przez zapewnienie przeprowadzenia zabiegu sterylizacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upoływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 5808


		2023-11-16T13:52:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




